UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     HUYỆN NGA SƠN                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

Số:           /TB-HĐTDVC                  Nga Sơn, ngày         tháng      năm 2020

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự vòng 2 kỳ xét tuyển

viên chức Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Nga Sơn

Căn cứ Luật viên chức ngày 15/11/2010; Nghị định số 115/2020/NĐ-CP

ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên

chức; Thông tư số 03/2019/TT-BNV ngày 14/5/2019 của Bộ Nội vụ  sửa đổi bổ

sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch công

chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức và thực hiện chế độ hợp

đồng lao động một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị

sự nghiệp công lập;

Căn cứ Công văn số 10229/UBND-THKH ngày 30/7/2020 của Chủ tịch

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc chấp thuận Kế hoạch tuyển dụng viên chức tại

Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Nga Sơn; Kế hoạch số 100/KH-

UBND, ngày 15/7/2020 của Chủ tịch UBND huyện về việc tuyển dụng viên chức

Trung tâm dịch vụ Nông nghiệp và viên chức Ban quản lý dự án đầu tư xây

dựng huyện Nga Sơn năm 2020; Quyết định số 3876/QĐ-UBND, ngày

03/11/2020 của Chủ tịch UBND huyện về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng

viên chức Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện; Quyết định số 367/QĐ-

UBND ngày 05/11/2020 của Hội đồng tuyển dụng viên chức BQLDA về việc

thành lập Ban kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển viên chức Ban quản lý dự án đầu

tư xây dựng huyện Nga Sơn;

Hội đồng tuyển dụng viên chức huyện Nga Sơn thông báo danh sách thí sinh

đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự vòng 2 kỳ xét tuyển viên chức Ban quản lý dự án

đầu tư xây dựng huyện (có danh sách kèm theo).

Danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn được niêm iết công khai tại trụ sở

UBND huyện và công khai trên các phương tiện thông tin đại chúng./.

  Nơi nhận:                                      CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
   - Ông, bà có tên trong danh sách;
   - Trang thông tin điện tử huyện;
   - Đài truyền thanh huyện;
   - Lưu: VT, NV.

                                                                                       CHỦ TỊCH UBND huyện

                                                                    Lê Văn Dậu

		daulv.ngason@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-16T15:16:45+0700

		2020-11-16T16:08:13+0700

		2020-11-16T16:08:25+0700

		ngason@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-16T16:08:46+0700